
 

 
Temeljem članka 4. i 23. Odluke o ustanovljenju javnih priznanja Hrvatske zajednice 
tehničke kulture te prijedloga Odbora za javna priznanja, počasna zvanja i Nagradu 
Hrvatske zajednice tehničke kulture, Upravni odbor Hrvatske zajednice tehničke 
kulture na 26. sjednici održanoj 23. svibnja 2018. donio je  
 

ODLUKU O DODJELI 
JAVNIH PRIZNANJA, POČASNIH ZVANJA I NAGRADE 

HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2017. GODINU 
 

 
I. POVELJA Hrvatske zajednice tehničke kulture dodjeljuje se:  
 

1. Aeroklubu Međimurje iz Čakovca  

2. Udruzi Dalmatinski inovatori Tesla – DALMIT iz Splita  

 
II. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO Hrvatske zajednice tehničke kulture dodjeljuje 
se: 
 

Dušku KRALJEVU iz Banja, Otok Pašman 
 
III. GODIŠNJA NAGRADA Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2017. godinu 
dodjeljuje se: 
 

1. Igoru BOMBEKU iz Zaprešića 

2. Mladenu DAMJANOVIĆU iz Slavonskog Broda 

3. Zvonku JELAČIĆU iz Splita 

4. mr. sc. Mirku MESIĆU iz Breznice Našičke 

5. Marku PAUNOVIĆU iz Zagreba 

6. Ivanu RAJSZU iz Velikog Trojstva 

7. Hrvoju TIŠLJARU iz Ivanić Grada 

 
IV. Počasno zvanje MENTOR-SAVJETNIK Hrvatske zajednice tehničke kulture 
dodjeljuje se: 
 

1. Leonu ZAKANJIJU iz Osijeka 

 
V. Počasno zvanje INSTRUKTOR-SAVJETNIK Hrvatske zajednice tehničke kulture 
dodjeljuje se: 
 

1. Branku RAIČKOVIĆU iz Severina 

2. Marijanu REČIĆU iz Osijeka 

 
Predsjednik 

Hrvatske zajednice tehničke kulture 
 

Ivan Vlainić, v. r. 


